

12	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Миронова Марина Евгеньевна

20.11.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Смирнов Юрий Николаевич

20.11.2023
 (дата)

Учитель, заместитель директора по учебно-воспитательной работе _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Шутилина Светлана Николаевна

20.11.2023
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5623 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Ракипова Лилия Рустемовна

07.11.2023
 (дата)

(№ в реестре)